
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                    Παλλήνη 31-12-2021 
 
ΓΡΑΦΕΙΟ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                        Αρ. Πρωτ: 42162 
                                               
                                                      

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 
ΘΕΜΑ: Έγκριση διενέργειας και τεχνικών προδιαγραφών για την παροχή 

Εξειδικευμένων Υπηρεσιών σχετικά με την καταγραφή και επιμέτρηση μη 
συνδεδεμένων παροχών αποχέτευσης 

 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
      Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 της 

παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Την υπ’ αριθμ. 120/2021  Μελέτη της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών  του Δήμου μας. 
5. Το υπ’ αριθμ. 41425/22.12.2021 Πρωτογενές Αίτημα με ΑΔΑΜ: 21REQ009812786 
6. Την υπ’ αριθμ. 41420/22.12.2021 Πρόταση για έγκριση της δαπάνης & διάθεση της 

πίστωσης. 
7. Το υπ’ αριθμ. 41462/23.12.2021 Τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου. 
8. Την υπ’ αριθ. ΑΑYΠ 1383-24.12.2021 (ΑΔΑ:ΨΓ94ΩΞΚ-ΖΦΩ) Απόφαση Πολυετούς 

Υποχρέωσης, με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε η πίστωση του ποσού στον 
Κ.Α. 10.6142.0031 του προϋπολογισμού του Δήμου, με τίτλο «Παροχή Εξειδικευμένων 
Υπηρεσιών σχετικά με την καταγραφή και επιμέτρηση μη συνδεδεμένων παροχών 
αποχέτευσης» ως πολυετής υποχρέωση (6.200,00 € στο οικονομικό έτος 2021 και το 
υπόλοιπο ποσό των 31.000,00 € στο έτος 2022). 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
Α. Την έγκριση διενέργειας Παροχή Εξειδικευμένων Υπηρεσιών σχετικά με την καταγραφή 

και επιμέτρηση μη συνδεδεμένων παροχών αποχέτευσης, συνολικής προϋπολογιζόμενης 
δαπάνης 37.200,00 ευρώ, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

 
Β. Την έγκριση της υπ’ αριθμ. 120/2021 Μελέτης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 
 
Γ. Η διενέργεια των διαδικασιών της εν λόγω ανάθεσης θα διεξαχθεί από την αρμόδια Υπηρεσία 

ήτοι την Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών (άρθρο 118 παρ. 2 του Ν. 4412/2016). 
 
 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 
                                                                                            ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ                                                                                 

Ελληνική

ΑΔΑ: Ω2ΤΚΩΞΚ-ΑΝΘ




		2021-12-31T09:42:23+0200
	Athens




